
Obsah

Úvod 5Úvod 5

Přívětivý pokoj

Polštá ky pravé hv zdy 14Polštá ky pravé hv zdy 14
Legra ní polštá ek 16Legra ní polštá ek 16
Krásné girlandy 18Krásné girlandy 18
Sv telná koule 20Sv telná koule 20
Super girls! 22Super girls! 22
Ramínka v p evleku 24Ramínka v p evleku 24
Úchytky na zásuvky 26Úchytky na zásuvky 26
asy se m ní! 28asy se m ní! 28

Pěkně uklizeno

Po ada  na CD 30Po ada  na CD 30
Nást nný kapsá  32Nást nný kapsá  32
Krabice na kapesní ky 34Krabice na kapesní ky 34
Krabice na tretky 36Krabice na tretky 36
Odkládací dóza 38Odkládací dóza 38

Rámečky 

a zrcátka

Fotokv tiná e 40Fotokv tiná e 40
Ráme ky Ráme ky 
z p nové gumy 42z p nové gumy 42
Zrcadlo, zrcadlo… 44Zrcadlo, zrcadlo… 44
Bláznivé fotky  46Bláznivé fotky  46

Veselé papírnictví

Obal na knížku 50Obal na knížku 50
Oslnivé sešity 52Oslnivé sešity 52
Tajný deník 54Tajný deník 54
Deník hol i í party 55Deník hol i í party 55
Fotoalbum 56Fotoalbum 56
Sná  57Sná  57
Dopisní papír 58Dopisní papír 58

Tužky a spol.

Zt ešt né tužky 60Zt ešt né tužky 60
M j krásný psací st l 62M j krásný psací st l 62
Legra ní pera 64Legra ní pera 64
T žítka 66T žítka 66

VÝZDOBA

POKOJE
U PSACÍHO STOLU

2



Trochu 

organizace!

Rozvrh hodin 68Rozvrh hodin 68
Pouzdro 70
Podložka pod myš 72Podložka pod myš 72
Zarážka na knihy 74Zarážka na knihy 74
Vzh ru na kolí ky! 76Vzh ru na kolí ky! 76

Na módní vlně

Malovaná tri ka 80Malovaná tri ka 80
Podivuhodné knoflíky 82Podivuhodné knoflíky 82
Slavnostní džíny 84Slavnostní džíny 84
Na an aná tílka 86Na an aná tílka 86
Perli kový svet ík 88Perli kový svet ík 88

Doplňky a cetky

elenka a šátky 90elenka a šátky 90
Roztomilé deštníky 92Roztomilé deštníky 92

inané epi ky 94inané epi ky 94
M kou ké šály 96M kou ké šály 96
Senza vietnamky 98Senza vietnamky 98

Tašky a taštičky

Kabely na všecko 100Kabely na všecko 100
Letní tašti ky  102Letní tašti ky  102
Zví átka p es rameno 104Zví átka p es rameno 104
Lesklý sak 106Lesklý sak 106
Kosmetická tašti ka 108Kosmetická tašti ka 108
Ve erní kabelka 110Ve erní kabelka 110
Kabelky na den 111Kabelky na den 111

Šperky a ozdoby 

Drhané náramky 114Drhané náramky 114
Brazilské náramky 116Brazilské náramky 116
Vymodelované korálky 118Vymodelované korálky 118
Šperky z korálk  120Šperky z korálk  120
Barevné brože 122Barevné brože 122
Jarní ozd bky 124Jarní ozd bky 124
Etnické náramky 126Etnické náramky 126
Luxusní p ív šky 128Luxusní p ív šky 128

MÓDNÍ NÁPADY

JAK BÝT KRÁSNÁ

3



Do vlasů

Bláznivé š rky 130Bláznivé š rky 130
Ulítlé gumi ky 132Ulítlé gumi ky 132
Slavnostní sponky 134Slavnostní sponky 134
Jehlice do drdolu 136Jehlice do drdolu 136
Diskosponky! 138Diskosponky! 138

Dárky 

pro potěšení

Dárky-amulety 142Dárky-amulety 142
Tašky safari 143Tašky safari 143
Dovádivá p ání ka 144Dovádivá p ání ka 144
Rafinovaná p ání ka 146Rafinovaná p ání ka 146

Něco na ozdobu

Flower-power  148Flower-power  148
Um lecké vázy 150Um lecké vázy 150
Skvostné svícny 152Skvostné svícny 152
Elegantní snídan  154Elegantní snídan  154
Romantická koupel 156Romantická koupel 156
Dárky pro krásu 157Dárky pro krásu 157
Tetované ráme ky 158Tetované ráme ky 158

Bláznivé 

dárky

Š avnaté sví ky 160Š avnaté sví ky 160
Nosorožák 162Nosorožák 162
Létající ježibaba 164Létající ježibaba 164
V trníky 166V trníky 166
Prašt né v ci ky 168Prašt né v ci ky 168
Prostírání 170Prostírání 170

Rejst ík 172Rejst ík 172
Šablony 174Šablony 174

DÁRKY 

A PARÁDIČKY

4



Úvod
Tato knížka je určena dívkám 
od 8 do 12 let. Nabízí jim přes 
150 nápadů pro šikovné ruce, které 
snadno vyrobí samy, s pomocí rodičů 
nebo s kamarádkami.

Kniha je rozdělena do 5 kapitol: 
zdobení pokoje, vše kolem psacího 
stolu, módní nápady, tipy pro krásu, 
dárky a parádičky. Kapitoly jsou 
odlišeny barvami, které se opakují 
na každé stránce.

Předkládané modely se vyrábějí 
z různých materiálů – lepenka, 
papírmašé, látky, teplem 
vytvrzovaná modelovací hmota 
atd. – a nevyžadují vysoký rozpočet. 
Na každé stránce najdete přehled 
použitého materiálu uspořádaný 
do přehledného seznamu; rámeček 
je podbarven odstínem příslušné 
kapitoly, což vám usnadní orientaci.

Zna kyZna ky

Na každé straně označují jeden, 
dva nebo tři piktogramy úroveň 
obtížnosti a náklady na danou 
činnost. Náročnost a doba jsou 
udávány jen orientačně a závisejí 
na zkušenosti a zručnosti dítěte.

VELMI SNADNÉ

SNADNÉ

OBTÍŽNĚJŠÍ

MÉNĚ NEŽ 
½ HODINY

½ AŽ 1 HODINA

VÍC NEŽ 1 HODINA

ZA HUBIČKU

LEVNÉ

DRAŽŠÍ

Některá díla vyžadují použití 
odlamovacího nože, štípacích 
kleští, žehličky, nebo dokonce 
kuchyňské trouby. V tom případě 
je vyžadována pomoc dospělých. 

5


